

KUTSU KESÄJUHLAAN

lauantaina 8. kesäkuuta 2002 alkaen kello 16.

Tulevaisuuden Ystävät on perinteisesti pitänyt hyvien säiden ja vibraatioiden sävyttämiä kesäjuhlia jo useamman vuoden ajan Laajasalon Vartiossaessa. Tällä kertaa vuorossa on kahden vuoden tauon jälkeen jälleen saaren etelärannan kartanomaisen Lomaranta. Perinteisesti kesäjuhlilla on ollut kolmisenkymmentä jäsentä tai muuten yhdistykseen ystävällisesti suhtautuvaa henkilöä. Kaikki ovat lämpimästi kesäjuhlaan tervetulleita.

Saarelle on rannalta soutupalvelu Reposalmen yli klo 15-16 ja sen jälkeen tulevat voivat tilata soutupalvelun numeroista 040 755 8482 (Ismo) tai 040 757 0876 (Tarja). Tilaisuuden hinta 15 euroa veloitetaan paikan päällä.

Juhlan sisältö on kohtuullista ruuan ja juoman nautiskelua, yhdessäoloa, henkeviä keskusteluja sekä saunomista ja ohjelmaa ilman takarajaa. Lomarannassa on myös mahdollisuus yöpyä omin varustein (makuupussi tai lakanat). Ruumiin ravinnoksi on tarjolla riittävästi perinteiseksi muodostunutta boolia, ruoaksi täyttäviä salaatteja, keittoa, pientä naposteltavaa ja leipää sekä lasillinen viiniä. Jälki-ruoaksi on kahvia ja kahvileipää. Muut syötävät ja juotavat kukin saa tuoda itse harkintansa ja tarpeidensa mukaan. Nälän uudestaan yllättäessä on mahdollisuus omien eväiden grillaukseen. Lomarannassa on sähkösauna ja uintimahdollisuus.

Ohjelmassa on juhlapuhe, musiikkia levyiltä, vapaamuotoista tanssahtelua, performanssia ja kurkistusta tulevaisuuteen Tarot-korttien kautta. Kaikki halukkaat vieraat voivat vapaasti esiintyä, puhua, lukea runoja, soittaa, esittää voimistelunumeroita...

Julkisilla kulkuvälineillä pääset melkein perille ja loput lyhyellä patikalla:

metrolla Herttoniemeen ja sieltä bussilla 85 tai 88 Reposalmentien pysäkillä. Kävele Reposalmentien päähän rannan laiturille, mistä soudamme sinut perille (HPY:n kartta s.40 75/92 ja mökki on ruudussa 75/93). Toivomme juhlijoiden saapuvan klo 15-16 välisenä aikana, mutta myöhemminkin pääsee soittamalla perille.

Ilmoittautumiset sitovasti ke 5.6. mennessä Ismo Järviselle mieluiten

sähköpostilla ismo.jarvinen@kolumbus.fi tai puhelimella 773 2217 vastaajaan. Ilmoita myös mahdollinen yöpymisesi. Jätä ilmoittautumisen yhteydessä osallistujien nimien lisäksi puhelinnumero.

Tulevaisuuden Ystävät ry:n puolesta

Ismo Järvinen

Muonitusohitaja